giả truy cập, góp phần tích cực quảng bá về đất và người quê hương cội nguồn cách mạng Cao

Bằng.

9 tháng đầu năm 2022, báo phát hành 104 số thời sự, 33 số cuối tuần và 9 số tin ảnh vùng cao

hằng tháng; xuất bản 2 ấn phẩm báo Tết Dương lịch, báo Xuân Nhâm Dần 2022. Đăng tải trên

8.200 tin, bài, ảnh, trong đó có 65 gương người tốt, việc tốt. Báo điện tử đăng tải hơn 7.100 tin,

bài, ảnh; 150 clip; 32 phóng sự ảnh; 9 đối thoại; có trên 1.000.000 lượt truy cập.

Phát biểu tại buổi làm việc, Tổng Biên tập Báo Nhân Dân Lê Quốc Minh thông tin khái quát về tình